
 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y/o documentación de las solicitud 
de Ayudas vivienda IBI Social ejercicio 2015 y tras la baremación de solicitudes 
realizada por la comisión evaluadora reunida el día 11 de diciembre de 2015 de 
conformidad con la base 11ª se expone al público la lista provisional de ayudas 
concedidas, en los siguientes términos: 

1º- Visto el Informe emitido por el Trabajador Social de la Mancomunidad La Vega, que 
presta sus servicios en el Ayuntamiento de Redován, se procede  
 
2º- Revisadas las alegaciones presentadas: 
 
3º- Revisadas las solicitudes admitidas baremadas según la documentación aportada, se 
procede a proponer la admisión definitiva, baremación y exclusión de las solicitudes. 

4º.- Y De conformidad con la Base 7ª y 11ª de las Bases Reguladoras. 

Se ACUERDA: 

Nº Registro Entrada Propuesta 
 Admitida/Excluida % 

Ayuda 
 

Cuantía 

1 3709 Admitida 15% 69,06 

2 3710 
 

Admitida 15% 42,02 

3 3726 Admitida 15% 57,89 

4 3727 Admitida 15% 46,09 

5 3728 Admitida 20% 41,61 

6 3729 Admitida 15 95,60 

7 3730 Admitida 20 56,86 

8 3742 Admitida 20 50,69 

9 3743 Admitida 20 22,32 

10 3744 Admitida 20 66,08 

11 3745 Admitida 15 47,71 

12 3746 Admitida 15 37,70 

13 3747 Admitida 20 64,75 

14 3448 Admitida 15 57,87 

15 3449 Admitida 
 

20 45,05 

16 3750 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 6 

17 3751 Admitida 15 54,67 

18 3752 Admitida 15 70,28 

19 3762 Admitida 20 76,84 

20 3763 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

21 3764 Admitida 15 61,83 

22 3764 Admitida 20 100,00 

23 3766 Admitida 15 55,38 

24 3767 Admitida 20 23,75 

25 3768 Admitida 20 78,10 

26 3769 Admitida 20 58,76 

27 3770 Admitida 15 96,19 

28 3782 Admitida 20 41,14 

29 3797 Admitida 15 39,68 

30 3801 Admitida 15 75,14 

31 3803 Admitida 15 52,68 

32 3804 Admitida 20 60,83 

33 3805 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 6 

34 3806 Admitida 15 61,10 

35 3807 Admitida 15 57,41 

36 3811 Admitida 20 60,86 

37 3813 Admitida 15 72,88 

38 3814 Admitida 15 58,96 

39 3815 Admitida 15 46,27 



 

40 3816 Admitida 20 31,94 

41 3817 Admitida 15 35,35 

42 3818 Admitida 15 61,10 

43 3821 Admitida 20 10,07 

44 3822 Admitida 15 37,45 

45 3823 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

46 3832 Admitida 15 37,35 

47 3833 Admitida 15 15,54 

48 3834 Admitida 20 52,58 

49 3835 Admitida 20 86,20 

50 3836 Admitida 20 92,07 

51 3837 Admitida 15 13,87 

52 3838 Admitida 15 52,82 

53 3857 Admitida 15 66,94 

54 3858 Admitida 20 50,64 

55 3859 Admitida 15 52,25 

56 3861 Denegar no reúne requisitos de la convocatoria no es 
posible determinar el nivel de renta 

57 3862 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

58 3863 Admitida 15 63,82 

59 3864 Admitida 15 77,25 

60 3865 Admitida 15 100,00 

61 3866 Admitida 15 78,20 

62 3868 Admitida 15 58,37 

63 3869 Admitida 20 72,77 

64 3902 Admitida 20 35,14 

65 3903 Admitida 20 63,10 

66 3904 Admitida 15 38,70 

67 3905 Admitida 20 19,05 

68 3906 Admitida 20 65,82 

69 3907 Admitida 20 64,58 

70 3908 Admitida 15 69,68 

71 3909 Admitida 15 38,03 

72 3924 Admitida 15 22,35 

73 3925 Admitida 15 100,00 

74 3926 Admitida 15 36,50 

75 3927 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 
Desestimar alegación el requisito debe cumplirse en 
el periodo de presentación de solicitudes 

76 3928 Admitida 20 56,45 

77 3929 Admitida 15 49,08 

78 3930 Admitida 15 18,30 

79 3931 Admitida 15 24,82 

80 3932 Admitida 15 46,08 

81 3947 Admitida 20 50,90 

82 3948 Admitida 20 55,38 

83 3949 Admitida 15 54,57 

84 3950 Admitida 15 58,34 

85 3951 Admitida 15 23,71 

86 3952 Admitida 15 52,29 

87 3953 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

88 3954 Admitida 20 62,13 

89 3955 Admitida 15 63,59 

90 3969 Admitida 20 37,60 

91 3970 Admitida 15 46,19 

92 3971 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

93 3972 Admitida 20 46,90 

94 3973 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

95 3974 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

96 3975 Admitida 15 20,59 

97 3976 Admitida 15 49,44 

98 3977 Admitida 15 50,62 

99 3978 Admitida 20 56,75 

100 3979 Admitida 15 29,80 

101 3980 Admitida 15 38,41 



 

102 3981 Admitida 20 69,06 

103 3982 Admitida 15 47,55 

104 3983 Admitida 10 24,06 

105 3984 Admitida 15 31,33 

106 3985 Admitida 15 22,74 

107 3986 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

108 4004 Admitida 20 13,31 

109 4006 Admitida 15 100,00 

110 4007 Admitida 20 37,96 

111 4008 Admitida 15 47,71 

112 4009 Admitida 20 100,00 

113 4010 Admitida 20 33,60 

114 4011 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 6 
y7  

115 4012 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7  

116 4013 Admitida 20 27,92 

117 4014 Admitida 15 57,34 

118 4015 Admitida 15 47,39 

119 4016 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 6 

120 4017 Admitida 20 27,48 

121 4018 Admitida 20 65,98 

122 4019 Admitida 15 49,29 

123 4020 Admitida 20 64,92 

124 4021 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

125 4031 Admitida 15 41,96 

126 4032 Admitida 15 17,40 

127 4033 Admitida 15 50,72 

128 4034 Admitida 10 36,67 

129 4035 Admitida 15 67,54 

130 4036 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 5 

131 4037 Admitida 15 36,57 

132 4039 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 2 

133 4040  Admitida 15 41,78 

134 4041 Admitida 20 75,33 

135 4048 Admitida 20 8,43 

136 4050 Admitida 15 69,32 

137 4051 Admitida 20 23,53 

138 4052 Admitida 10 11,33 

139 4055 Admitida 20 61,37 

140 4056 Admitida 20 56,41 

141 4057 Admitida 20 16,19 

142 4058 Admitida 15 48,31 

143 4059 Admitida 20 99,82 

144 4060 Admitida 10 39,75 

145 4061 Admitida 20 37,93 

146 4070 Admitida 15 100,00 

147 4071 Admitida 15 54,61 

148 4072 Admitida 15 64,24 

149 4073 Admitida 20 24,74 

150 4074 Admitida 15 61,10 

151 4075 Admitida 15 32,94 

152 4076 Admitida 20 50,64 

153 4077 Admitida 20 62,32 

154 4078 Admitida 20 78,79 

155 4079 Admitida 20 31,48 

156 4080 Admitida 15 15,01 

157 4081 Admitida 20 37,81 

158 4082 Admitida 10 28,01 

159 4083 Admitida 20 22,86 

160 4084 Admitida 20 62,42 

161 4085 Admitida 20 44,57 

162 4086 Admitida 10 37,95 

163 4087 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 6 

164 4088 Admitida 15 55,04 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

De conformidad con la base 11ª la lista provisional de ayudas concedidas será expuesta 
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su sede electrónica en el portal 
www.redovan.es durante 10 días naturales, contados desde el día siguiente de su 
exposición pública, a efecto de presentación de reclamaciones y sugerencias por parte 
de los interesados. 
 
 
 
Lo que se hace público para general conocimiento en Redován, firmado digitalmente 
por el Alcalde-Presidente, D. Emilio M. Fernández Escudero. 

 

165 4089 Admitida 20 28,01 

166 4090 Admitida 20 31,18 

167 4092 Admitida 20% 22,46  

168 4095 Admitida 15 25,91 

169 4096 Admitida 
Fraccionamiento 3º 

20 29,73 

170 4097 Admitida 15 35,62 

171 4098 Denegar no reúne requisitos de la convocatoria no es 
posible determinar el nivel de renta 

172 4102 Admitida 15 41,18 

173 4106 Admitda 20 63,93 

174 4107 Admitida 15 26,29 

175 4108 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

176 4109 Admitida 15 23,59 

177 4110 Admitida 20 83,92 

178 4111 Denegar no reúne requisitos de la convocatoria no es 
posible determinar el nivel de renta 

179 4112 Admitida 20 49,03 

180 4114 Admitida 15 30,96 

181 4115 Admitida 20 28,08 

182 4116 Admitida 20 59,73 

183 4117 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

184 4118 Admitida 15 25,00 

185 4119 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

186 4120 Denegar no reúne requisitos de la convocatoria no es 
posible determinar el nivel de renta 

187 4121 Admitida 15 49,07 

188 4122 Admitida 20 32,65 

189 4125 Admitida 10 49,57 

190 4127 Admitida 20 69,67 

191 4128 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 6 

192 4129 Admitida 15 64,72 

193 4130 Admitida 15 39,98 

194 4131 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

195 4132 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 7 

196 4133 Admitida 15 100,00 

197 4134 Denegar no reúne el requisito de la Base 5ª punto 4 

198 4135 Admitida 15 57,21 

199 4136 Admitida 
Fraccionamiento 1º y 2º 

20 13,87 

200 4137 Admitida 15 63,11 

201 4138 Admitida 20 36,26 

202 4139 Admitida 10 
 

15,44 
 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Redován
	2015-12-11T12:36:25+0100
	Redován
	EMILIO MANUEL FERNANDEZ ESCUDERO - DNI 21990933N
	Lo acepto




